
Откриване на новата учебна година  

ДАТА 02.11.2021 

БРОЙ 1 Професионална гимназия „Петко Рачов Славейков“ 

Училище славно, любимо 

С красиви портрети отпред. 

С гордост челата си кичим 

с твоя прекрасен венец. 

 

И горди от твоето име       

прехласваме поглед напред, 

и търсим, обичаме, можем 

да пазиме твоя завет. 

 

Петко Рачов Славейков 

е нашият славен патрон. 

Вечно в сърцата го носим и  

правим пред него поклон. 

 

Училище славно, любимо, 

 ти си за нас като дом.  

Ти си крилото разперено, 

даващо вечно подслон.  

 

Търсим пътеки различни,  

но идваме с нови искри  

за знания и за успехи,  

да сбъднеме свойте мечти.  

Химн на училището 

ГИМНАЗИАЛЕН  

ЖИВОТ 

Поздравителен адрес от директора на ПГ „Петко Р. 

Славейков“ - инж. Малина Гръкова 

Уважаеми гости, скъпи колеги и ученици, 

Днес отново бие първият звънец и ние ще прекрачим прага на родното 

училище, което ни събира всички заедно, изпълнени с ентусиазъм и 

вълнение, защото тук, при нас, се събират надеждите, мечтите и копне-

жите на нашите ученици. 

Нека само с добри дела и постижения да посрещнем достойно този 

„първи учебен ден“ на духовно извисяване и стремеж на младото поко-

ление за знание и култура! 

Нека всички заедно да извървим пътя си по стълбицата към възхода! 

Нека винаги да има синхрон в общото ни просветно дело! 

Бъдете здрави и последователни, бъдете всеотдайни, за да успеете да 

достигнете новостите и върховете на вашата професионална реализа-

ция! 

Бъдете ученолюбиви и дръзновени! 

Честит първи учебен ден и първи учебен час! 

«Знанието е нашата     

сила, успехът - нашата 

цел!» 



ЕВРОПЕЙСКИ ДЕН БЕЗ ЗАГИНАЛИ НА ПЪТЯ 

     Тази година инициативата Дните 

на безопасност на ROADPOL са 

обявени в периода 16-22 септември, 

като 21 септември 2021 г. е обявен 

от министъра на вътрешните работи 

за Ден без загинали на пътя. Мотото 

на деня е „Лесно е да спасиш живот! 

Просто спазвай правилата!“. Идеята 

на инициативата е да насърчи всич-

ки участници в движението по пъти-

щата да се замислят за опасностите, 

с които се сблъскват, и за това как 

сами могат да допринесат за намаля-

ването на рисковете на пътя. Край-

ната цел е в дните преди 22 септемв-

ри, а и след това, в България да няма 

загинали при пътни инциденти. Не-

ка бъдем отговорни и с личния си 

пример изискваме безопасно шофи-

ране и движение по пътищата, като 

спазваме правилата!  

      По повод "Европейския ден без 

загинали на пътя" в ПГ "Петко Р. 

Славейков" се проведе тренинг с 

ученици от различни класове за бе-

зопасно пресичане на пешеходна 

пътека и спазване на правилата при 

качване в училищния автобус. Изне-

сен бе и радиочас с послание "Лесно 

е да спасиш живот! Просто спазвай 

правила-

та!". 

 

 

 

 

 

 

     На 15 септември в ПГ „Петко 

Рачов Славейков“ се постави нача-

лото на новата учебна година. Тър-

жественото откриване започна в 10 

часа за всички ученици, при спазва-

не на строги противоепидемични 

мерки. Ученици от 10 и 11 клас из-

несоха рецитал и отправиха привет-

ствие към всички ученици и по-

специално към най-малките, които 

са за първа година в нашето учили-

ще – осмокласниците. Гимназията 

получи поздравителен адрес от: г-н 

Асим Адемов – български евродепу-

тат от групата на Европейската на-

родна партия в деветия Европейски 

парламент; от г-н Ивайло Златанов - 

началник на Регионалното управле-

ние на образованието, Благоевград; 

от инженер Нуредин Кафелов – 

кмет на община Якоруда. Поздрав 
към всички учители и ученици отп-

рави и инж. Малина Гръкова – ди-

ректор на училището. След прик-

лючване на тържествената част, 

всички ученици, заедно със своите 

класни ръководители, се отправиха 

към класните стаи, за провеждане на 

първия час на класа.  

„Лесно е да спасиш живот! Просто 

спазвай правилата!“ 



Успешно реализиран проект в Римини-Италия 

     Професионална гимназия „Петко 

Рачов Славейков“ – Якоруда успешно 

реализира своя проект „Подобряване 

на професионалните умения на учени-

ците чрез практика в областта на ту-

ризма и кандидатстване във формати-

ка“, номерирана под 2020-1-BG01-

KA102-078395. Мобилността  започна 

от 26 юни и продължи до 10 юли, тъй 

като имаше 20 ученици от сектора на 

ИТ и икономика и двама придружава-

щи ги преподаватели. В продължение 

на 16 дни те имаха възможност да 

преминат стажа си в хотели и фирми, 

където имаха професионално призна-

ние и придобиха много нови умения в 

областта на икономиката и туризма. 

През втората седмица от престоя на 

учениците пристигнаха директорът и 

заместник-директорът на училището 

на мониторингова визита. Имаха на 

разположение една седмица, за да 

видят процеса на обучение на своите 

ученици и бяха наистина удовлетво-

рени от усъвършенстването на знани-

ята им. В свободното си време група-

та имаше шанса да посети забележи-

телностите на Сан Марино, Венеция и 

Римини.  



     Традиционно, кампанията за на-

сърчаване на четенето сред деца и 

юноши „Походът на книгите” старти-

ра всяка година на 2-ри април,     

Международният ден на детската 

книга. Празникът се отбелязва в цял 

свят и съвпада с рождения ден на 

датския писател Ханс Кристиан Ан-

дерсен, създал едни най-популярните 

приказки на всички времена. Поради 

ковид мерките и затворените учили-

ща и детски градини, Управителният 

съвет на Асоциация „Българска кни-

га” реши да организира инициатива-

та „Известни българи четат на деца”, 

част от „Походът на книгите“, в нача-

лото на учебната година . Стартът на 

кампанията бе даден на 12 септемв-

ри, неделя. В десетото юбилейно из-

дание зад инициативата „Известни 

българи четат на деца” застават из-

вестни българи от различни сфери.  

По този повод на 27.09.  ПГ „Петко 

Р. Славейков" се включи в инициати-

вата „Известни българи четат на де-

ца“. Учителите по БЕЛ - Васка Дрин-

цолова и Сабиха Ходжова поканиха в 

училище  Илиян Бучков - краевед, 

опитващ се на базата на съществува-

щите артефакти 

да възстанови 

историята на род-

ния си край. Той 

представи пред 

учениците третата 

си книга „Божият 

народ".  

Среща с краеведа Илиян Бучков и представяне на третата му книга 

„Походът на книгите“  

Библиотекар за един ден  

     На 28.09. ученици от ПГ „Петко Р. 

Славейков" се включиха в инициати-

вата „Библиотекар за един ден“, коя-

то е част от кампанията „Походът на 

книгите“. Мероприятието се проведе 

в библиотеката при НЧ „Светлина-

1907“, град Якоруда. Те имаха въз-

можността да се запознаят с дейнос-

ти, които се извършват в една библи-

отека като: изготвяне на читателска 

карта, регистрация на нови читатели 

и тяхното обслужване, техническа 

обработка на нови 

книги, воденето на 

необходимата до-

кументация / Днев-

ник на библиотека-

та, Инвентарна 

книга и Книга за 

движение на биб-

лиотечния фонд /. 

След което самите те  

влязоха в ролята на биб-

лиотекари, като направи-

ха регистрация на нови 

читатели, сами изготвиха 

читателска карта и обра-

ботиха новите книги.  

 



За учениците беше много интерес-

но и полезно да разберат, че всяка 

книга си има точно определено 

място, където трябва да бъде поста-

вяна, а за бъде открита по-лесно, се 

прави справка с азбучен или систе-

матичен каталог, в зависимост от 

търсенето.  

Библиотекар може да бъде всеки, 

който обича книгите и четенето, 

защото знаем, че „Книгите са зна-

ние, а знанието е сила”! 

 

 

„Книгите са знание, а знанието е сила”! 

Проект на тема „Моята любима книга“  

     На 04.10 в  ПГ „Петко Рачов 

Славейков" се проведе последната 

инициатива, част от кампанията 

„Походът на книгите". Мероприя-

тието се осъществи хибридно, 

предвид обучението на един от кла-

совете в електронна среда. Участие 

взеха ученици от 8 до 12 клас, кои-

то представиха пред свои съучени-

ци и жури /в състав: г-жа Гръкова – 

директор на училището; г-жа Гара-

битова- заместник-директор и г-жа 

Шаламанова – старши 

учител по философия/ 

изготвените от тях 

проекти на тема 

„Моята любима кни-

га" . Участниците 

показаха завидни пре-

зентационни умения и 

ни доказаха, че инте-

ресът   на младите хора към книги-

те и четенето все още е жив.  



ЕВРОПЕЙСКИ ДЕН НА СПОРТА В УЧИЛИЩЕ 

22 СЕПТЕМВРИ - ДЕН НА НЕЗАВИСИМОСТТА НА БЪЛГАРИЯ 

     На 22 септември България чества 

едно от най-значимите събития от 

новата си история. На тази дата през 

1908 г. българската държава, една от 

най-старите в Европа, обявява своя-

та независимост. Това става 30 годи-

ни след Руско-турска война от 1877-

1878 г., която приключва с подписа-

ния на 3 март 1878 г. Санстефански 

мирен договор. Така България отно-

во се появява на картата на Европа 

след петвековно османско владичес-

тво. 

     Такива знаменити дати не трябва 

да бъдат забравяни. Ако познаваме 

основните факти от българската ис-

тория, ще сме по-ориентирани в 

днешните си крачки. Историческите 

дати и познаването им подпомагат 

самоопределянето ни като българи.  

     По този повод на 21.09.2021г. в 

ПГ "Петко Р. Славейков" - гр. Яко-

руда, ученици от XI”а“ клас прове-

доха радиочас под ръководството на 

г-жа Орцева. Мероприятието е израз 

на съхраняване на свята традиция и 

допринася за възпитаване в патрио-

тичен дух и чувство за национална 

идентичност. 

 

     Главната цел на това събитие е да 

насърчава физическата активност на 

международно ниво и да включва 

колкото се може повече ученици и 

младежи, училища и организации. 

Европейски ден на Спорта е един 

своеобразен празник, който осигуря-

ва на училищата възможността да: 

 • установяват връзка с други евро-

пейски страни;  

• подобрят имиджа на физическото 

възпитание и спорта в училищата;  

• дарят радост и забавление на младе-

жите чрез физически активности;  

• насърчават здравословен начин на 

живот; 

• подпомагат социалното включване 

и развиват социална компетентност у 

учениците.  

     За поредна учебна година целият 

наличен състав от ученици и учители 

на ПГ „Петко Р. Славейков" се вклю-

чиха в проявата, обединила всички от 

любовта към физическата активност 

и физическото възпитание. Училище-

то ни отново показа жар и любов към 

инициативата. Събитието бе посвете-

но на насърчаването на физическата 

активност сред учениците, като се 

залага на елемента на забавлението и 

се изпробват нови начини за физи-

ческа активност и спорт, за да се по-

виши усещането за “принадлежност 

към училището” на всеки участник. 

Мероприятието се проведе след 

приключване на учебните занятия на 

стадиона, където учениците имаха 

възможност на воля да упражнят раз-

лични спортни дейности.  



НАЦИОНАЛНО СЪЗТЕЗАНИЕ ЗА РЕЧЕВИ И 

КОМУНИКАТИВНИ УМЕНИЯ НА АНГЛИЙСКИ ЕЗИК  

     На 08.10. 2021г. в ПГ ”Петко Р. 

Славейков” се проведе първи учили-

щен кръг на Национално състезание 

за речеви и комуникативни умения 

на английски език за учебната 2021-

2022 година. Участие взеха ученици 

от II възрастова група от 9 до 11 

клас. По първи модул те представи-

ха устно разсъжденията си по тема, 

вписваща се в мотото на състезание-

то за тази учебна година: “A smooth 

sea never made a skilled sailor”. По 

втори модул участниците проведоха 

свободен разговор с членовете на 

журито в състав: г-жа Карафеиз-

учител по АЕ и РЕ, г-жа Кронде-

ва - учител по АЕ и биология и  

г-жа Джемал - учител по АЕ и 

икономика. Оценяването се из-

върши по точки според разрабо-

тени от националната комисия 

критерии. За изключителни ко-

муникативни и презентационни 

умения на  английски език бяха   

присъдени бонус точки на Фази-

лен Саймина и Муса Дурльов - 

ученици от 10“а“ клас.  

 

“A smooth sea never made a skilled sailor” 

„Спокойно море никога не прави 

умел моряк“ 



5-ти октомври - Международен ден на учителя  

     Уважаеми колеги,  

Честит Международен ден 

на учителя – 5 октомври.  

Вие, които водите децата 

към знание и просвета, гра-

дите българската идентич-

ност и съхранявате духов-

ните устои на нацията, бъ-

дете здрави и със силен 

дух! Продължавайте да 

учите младите хора да меч-

таят, да превземат висини в 

областта на науката и кул-

турата. Поощрявайте ги да 

показват на света знанията 

и достойнствата си, да разг-

ръщат уменията и таланта 

си и да бъдат преди всичко 

добри хора! Бъдете горди с 

професията си, вдъхновени 

и вдъхновяващи!  

Честит празник!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учителят  
Розалина Паскалева  

 

Учителят е буквичката първа, 

изписана накриво в тесен ред.  

Но ето: дума става,... ми-

съл…Тръгва да търси истини – по-

смело и напред.  

 

Учителят е точица едничка –  

началото на хиляди лъчи.  

Звездата – не далечна, не самичка, 

а грейналата в детските очи.  

 

Учителят е четка и боички.  

Дарява с цвят не листи, а съдби.  

В картини вижда имената – всич-

ки, но в най-прекрасни, чисти и 

добри. 

 

 Учителят е нотичка игрива,  

протегнала към другите ръка.  

Тъй ражда се мелодия красива  

и звънва чак до светлата дъга.  

 

Учителят е географска карта,  

разглеждана с любов и интерес,  

надскочила и норми, и стандарти,  

за да го има „утре“ още днес.  

 

Учителят…Той горд е. И изстра-

дал. С ум, сила, вяра и сърце дарен. 

 И не защото е учител станал. 

Защото за учител е роден. 

 

" Учителите държат 

бъдещето на народа 

в ръцете си.“  

 

Петко Р. Славейков  



НАГРАЖДАВАНЕ НА УЧЕНИЦИТЕ, ПЕДСТАВИЛИ   

ПРОЕКТ НА ТЕМА „МОЯТА ЛЮБИМА КНИГА“  

"ВСЕКИ ТРУД СЕ ВЪЗНАГРАЖДАВА"  

Тази народна поговорка се отнася и за учениците от ПГ 

„П.Р. Славейков“, които се включиха активно в послед-

ната инициатива, част от кампанията „Походът на кни-

гите“, и представиха достойно своите проекти на тема 

„Моята любима книга“ на 04.10.2021г. Всички те бяха 

наградени за достойното си представяне с грамота и 

книга от директора на училището – инж. Малина Гръ-

кова. Отличени бяха три призови места:  

1-во място – Фатима Ибрахим – 11б клас; 

2-ро място – Бюлен Абдишкова - 11а  клас и Кристиян 

Соколов - 8б клас; 

3-то място - Айше Булут - 9а клас.  

    Наградени бяха и учениците, които в края на измина-

лата учебна година се класираха на второ място за гру-

пово участие в конкурса за най-добра диктовка в кам-

панията „Написаното остава. Пиши правилно!“, орга-

низирана от Института за български език „Проф. Любо-

мир Андрейчин“ при БАН. Инициативата бе организи-

рана по случай 24 май – Деня на светите братя Кирил и 

Методий.  

„Четете и знайте, за да не бивате подигравани и     

укорявани от други племена и народи“ 

Паисий Хилендарски 



ФОРМИРАНЕ НА КЛУБОВЕ ЗА ЗАНИМАНИЯ ПО 

ИНТЕРЕСИ ЗА УЧЕБНАТА 2021-2022 ГОД. 

КЛУБ „МЛАД ЖУРНАЛИСТ“ 

№ по ред Име на ученика Клас 

1 Дениз Кцосов XI а 

2 Емигюл Удева XI а 

3 Мерал Алачка XI а 

4 Айше Булут IX а 

5 Айше Маркош IX а 

6 Ави Юрук IX а 

7 Джемиле Абдула IX а 

8 Муса Дурльов X а 

9 Джемиле Мехмед XII б 

10 Рукие Ибрахим XII б 

11 Вайдинка Ходжова XII б 

12 Емине Али XII б 

Участници в клуба са: 

     След анкетно проучване на желанията на уче-

ниците за включване в групи за занимания по 

интереси и предвид възможностите на училище-

то, през учебната 2021-2022 учебна година бяха 

сформирани четири клуба: 

1) Клуб „Млад журналист“ - ръководител Вас-

ка Дринцолова - учител по БЕЛ; 

2) Клуб „Модерно е да си грамотен“ - ръково-

дител Сабиха Ходжова - старши учител по БЕЛ; 

3) Клуб „Математиката-лесна и интересна“ - 

ръководител Рукие Кунгю - старши учител по 

математика; 

4) Клуб „Художествено слово“ - ръководител 

Ана Шаламанова - старши учител по филосо-

фия. 

    Основната цел на работата в клуба е сформиране на 

репортерски екипи от ученици на  различна възраст, 

които да изучават основните принципи в журналисти-

ческата дейност и спецификата на журналистиката 

като средство за отразяване на обществения живот 

във всичките му аспекти - да пишат материали, да 

вземат интервюта, да водят разговори. 

Този клуб ще въвежда учениците в една нова за тях 

сфера, ще ги провокира да наблюдават света около 

себе си, да правят селекция на обществено значими 

теми и събития, за да ги  превърнат в медийни факти. 



Ръководиттел: 

Васка  Дринцолова 

 

ЦЕЛИ:  

Учениците да: 

- придобият умения 

да пишат, да редак-

тират и да кориги-

рат своите статии; 

- се повиши мотива-

цията на учениците 

за участие в образо-

вателно-

възпитателния процес, съобразно техните интереси и 

потребности; 

- развият допълнителни знания, умения, компетент-

ности; 

- повишат комуникативните си умения при практи-

ческите занимания, изискващи разнообразни контак-

ти;  

- прилагат езиковите норми с оглед на различни ре-

чеви практики и функционалните стилове на речта; 

- проявят активна гражданска позиция и креативно 

мислене по отношение на актуални обществени 

проблеми, отразявани в журналистическата дейност. 

 

ОЧАКВАНИ РЕЗУЛТАТИ:  

Учениците да: 
- Демонстрират изградени практически умения в ези-

ковата комуникация в различни сфери на живота и 

владеят функционалните стилове на речта; 

 

- Покажат обществено съзнание и позиция при въз-

никване на житейски казуси и креативно мислене при 

тяхното решаване; 

 

- Усъвършенстват уменията за работа в екип, за отк-

рояване на актуални и значими проблеми; 

 

- Повишат своята езикова и литературна компетент-

ност в създаването на устни и писмени текстове. 

КЛУБ „МОДЕРНО Е ДА СИ ГРАМОТЕН“ 

Грамотността е пряк израз на интелигентността на човек. Да 

осъзнаваме това и да държим за нея, да я изискваме. От 

престижния университет до добрата кариера или старта на 

свой бизнес, от интервюто за работа до пазаруването в ин-

тернет – няма успешна дейност човешка без добра грамот-

ност. А колкото по-висока е тя, толкова по-успешни ще бъ-

дат младите хора. 

ЦЕЛИ: Учениците да: 

- придобият умения да пишат, да редактират и да коригират 

своите статии; 

- се повиши мотивацията на учениците за участие в образо-

вателно-възпитателния процес, съобразно техните интереси 

и потребности; 

- развият допълнителни знания, умения, компетентности; 

повишат комуникативните си умения при практическите 

занимания, изискващи разнообразни контакти; 

- прилагат езиковите норми с оглед на различни речеви 

практики и функционалните стилове на речта; 

- проявят активна гражданска позиция и креативно мислене 

по отношение на актуални обществени проблеми, отразява-

ни в журналистическата дейност. 

 

ОЧАКВАНИ РЕЗУЛТАТИ: Учениците да: 
- Демонстрират изградени практически умения в езиковата 

комуникация в различни сфери на живота и владеят функци-

оналните стилове на речта; 

- Покажат обществено съзнание и позиция при възникване 

на житейски казуси и креативно мислене при тяхното реша-

ване; 

- Усъвършенстват уменията за работа в екип, за открояване 

на актуални и значими проблеми; 

- Повишат своята езикова и литературна компетентност в 

създаването на устни и писмени текстове. 

 

 

     Грамотността е първият филтър към успеха на един 

човек, тя моделира у другите и последващото впечат-

ление за него. Да си грамотен, е уважение първо към 

себе си. 41% от учениците в България не са грамотни, 

което е рекорд в целия ЕС, сочат данни на Евростат.  

Наблюдения във форуми и социални мрежи пък зат-

върждават мнението, че неграмотността  сред подраст-

ващите се разраства все повече. 

     Основната цел на клуба „Модерно е да си грамо-

тен“ е учениците да си припомнят някои правила , за 

да не допускат паразитните правописни, пунктуацион-

ни и правоговорни  грешки. Да се научат да внимават 

за начина, по който се изразяват, да придобият умение-

то да подбират правилните думи, да намират тона в 

ситуацията и подхода към проблемите. Да знаят те-

жестта на думите, влиянието, което имат, и ролите, 

които им възлагаме – отразяват отношенията ни, изра-

зяват ни като личности. В това се състои предизвика-

телната кауза на модерната дигитална епоха. 

Ръководител:  

Сабиха  Ходжова 



 

КЛУБ „ХУДОЖЕСТВЕНО СЛОВО“ 

Участници в клуба са: 

Фатима Мусова Биркова 

Рашиде Мустафа Бошнак 

Джемиле Юсуф Али 

Фатима Муса Ибрахим 

Хавие Юсуф Съртева 

Емел Сабри Актай 

Фатиме Салих Кардашова 

Емине Муса Бодева 

Емине Мехмед Каназир 

Юксел Мехмедов Фръндев 

Нуредин Джемал Муратов 

Музафа Мустафа Юрукова 

Рабие Муса Кьосова 

Фазилен Мустафа Саймина 

Ръководител:  

Ана  Шаламанова 

     I. Цели:  
     Развиване таланта на ученика и активност-

та на Аз-ът; Усъвършенстване усета към изра-

зителна, правилна и чиста българска реч; Съп-

реживяване чувствата и мислите, заредени в 

поетичните творби. 

 

     II. Очаквани резултати:  

Ученикът:  

- демонстрира възпитан творчески усет;  

-проявява желание за творческа изява;  

- възпитава у себе си редица нравствени качес-

тва - екипност, самодисциплина / дисциплина, 

патриотично и интернационално възпитание, 

морални норми на поведение. 

КЛУБ „МАТЕМАТИКАТА - ЛЕСНА И ИНТЕРЕСНА“ 

Ръководител:  

Рукие Кунгю 

I.Цели:  

     Придобиване на логичес-

ки знания и умения, форми-

ране на логическа култура и 

усвояване на математически 

език. Формиране на положи-

телно отношение към мате-

матиката, създаване на траен 

интерес към нея и повишава-

не на мотивацията за учене, 

чрез придобиване на по-

висока увереност в собстве-

ните сили и знания. Стиму-

лиране на творческите изяви 

и успешно представяне на 

НВО. Формиране на умения 

за работа в екип. Да се изгра-

дят у ученика качества като 

прецизност, комбинатив-

ност, оригиналност, съобра-

зителност, естетика, усет 

към хармония; да се развие 

абстрактното мислене и фан-

тазията на учениците; да се 

създадат умения за самосто-

ятелна творческа работа; да 

се изгради графична култура 

и креативно мислене. 

II.Очаквани резултати:  

     Прилага комбинаторните 

си знания в практически за-

дачи. Прилага знания за гео-

метрични фигури (вписани и 

описани многоъгълници, 

окръжност, симетрични фи-

гури) в практически задачи. 

Моделира с квадратни и 

дробни уравнения. Мотиви-

ране на учениците за участие 

в учебния процес и успешно 

представяне на НВО по ма-

тематика. Повишаване на 

образователните постижения 

на учениците по Математика 

в сравнение с предходните 

години. Придобиване на по-

трайни знания, умения и 

ключови компетентности.  

КЛУБ „МЛАД ЖУРНАЛИСТ“ 

С РЪКОВОДИТЕЛ  ВАСКА ДРИНЦОЛОВА 

РЕДАКЦИОНЕН ЕКИП: 




